
PILNE: Jest rozstrzygnięcie rządowego programu dotacji na
drogi! Sprawdź, które lokalne zadania dostały wsparcie
data aktualizacji: 2021.04.22

Rząd przekazuje dotacje na drogi. Jest duży sukces Gminy Wiejskiej Iława, ale nie wszystkie
lokalne samorządy mają powody do radości.

Właśnie został rozstrzygnięty najnowszy nabór samorządowych wniosków w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Jakie dotacje dla samorządów z powiatu iławskiego?
Podajemy poniżej.

DROGI POWIATOWE

Na liście podstawowej zadań przeznaczonych do dofinansowania nie znalazły się żadne inwestycje
samorządu Powiatu Iławskiego.

Kilka z nich jest natomiast na liście rezerwowej - w takim przypadku dotacja jest udzielana tylko w
przypadku pojawienia się dodatkowych środków. W tej grupie z lokalnych zadań powiatowych
znalazły się: przebudowa drogi powiatowej granica województwa - Bajdy - Zalewo (etap II),
przebudowa drogi powiatowej w Gulbiu i przebudowa mierzącego 0,6 km odcinka drogi powiatowej
Sobiewola - Goryń - Krzywka.



DROGI GMINNE

Wybrane do dofinansowania (kolejność jak na liście rankingowej):

Gmina Lubawa - przebudowa drogi gminnej w Sampławie, ogółem wartość zadania: ponad
3,2 mln zł, wartość dofinansowania: prawie 2 mln zł;
Gmina Iława - przebudowa drogi gminnej w Sąpach, ogółem wartość zadania: ponad 373
tysiące złotych, wartość dofinansowania: 224 tysiące zł;
Gmina Zalewo - przebudowa drogi gminnej w Gajdach, ogółem wartość zadania: ponad 894
tysiące złotych, wartość dofinansowania: ponad 536 tysięcy zł;
Gmina Miejska Lubawa - przebudowa ulicy Borek w Lubawie, ogółem wartość zadania:
ponad 3 mln złotych, wartość dofinansowania: ponad 1,5 mln zł;
Gmina Iława - przebudowa drogi gminnej w Julinie, ogółem wartość zadania: prawie 3 mln zł,
wartość dofinansowania: ponad 1,7 mln zł;
Gmina Iława - przebudowa drogi gruntowej Kałduny - Ławice, ogółem wartość zadania: ponad
845 tysięcy złotych, wartość dofinansowania: ponad 507 tysięcy zł;
Gmina Iława - przebudowa drogi gminnej w Gałdowie, ogółem wartość zadania: ponad 327
tysięcy złotych, wartość dofinansowania: ponad 196 tysięcy złotych;
Gmina Iława - przebudowa drogi gminnej Dziarny - Kozianka, ogółem wartość zadania:
prawie 300 tysięcy złotych, wartość dofinansowania: ponad 178 tysięcy zł.
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Widać, że szczególnie duży sukces zapisała na swoje konto w staraniach o pieniądze z RFRD
Gmina Wiejska Iława, która otrzyma aż 5 dotacji o łącznej wysokości prawie 3 mln zł.
Powody do zadowolenia mają też lubawskie samorządy, zarówno miejski, jak i wiejski, a
ponadto Gmina Zalewo.

Natomiast tylko na liście rezerwowej znalazły się wnioski: 

Gminy Miejskiej Iława dotyczący budowy drogi od ronda przy ulicy Piaskowej do terenów
inwestycyjnych - ulicy Stalowej w Iławie;
Gminy Zalewo dotyczący budowy ulicy Wiosennej w Zalewie;
Gminy Kisielice dotyczący modernizacji drogi gruntowej stanowiącej dojazd do gruntów
rolnych w Pławtach Wielkich;
Gminy Miejskiej Lubawa dotyczący przebudowy ulic Witosa i Grzymowicza w Lubawie.
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